της διαδικασίας του διαγωνισµού θα είναι χρονοβόρα εισηγούµαστε:  
Α. Την ακύρωση της οικ. 61795/1263 διακήρυξης πρόχειρου επαναληπτικού µειοδοτικού διαγωνισµού 
για την ασφάλιση των αυτοκινήτων, οχηµάτων και µηχανηµάτων της Π.Ε. ∆υτ. Αττικής Προϋπολογισµού 
15.000,00€ (δεκαπέντε χιλιάδων Ευρώ) και  
Β. Την απευθείας ανάθεση µε τη διαδικασία τη διαπραγµάτευσης (όπως αυτή προβλέπεται στη 
νοµοθεσία περί προµηθειών). 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

Α. Την απευθείας ανάθεση µε τη διαδικασία της διαπραγµάτευσης (όπως αυτή προβλέπεται στη

[...]

νοµοθεσία περί προµηθειών) για την ασφάλιση των αυτοκινήτων, οχηµάτων και µηχανηµάτων της Π.Ε. 
∆υτ. Αττικής έως 31-12-2011. 
Β. εκτός εάν από την υπ. αριθµ. οικ. 61795/1263 διακήρυξη του πρόχειρου επαναληπτικού 
µειοδοτικού διαγωνισµού για την ασφάλιση των αυτοκινήτων, οχηµάτων και µηχανηµάτων της Π.Ε. ∆υτ. 
Αττικής Προϋπολογισµού 15.000,00€ (δεκαπέντε χιλιάδων Ευρώ), προκύψει µειοδότης. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                      Κονταρά Γεωργία 

Τα Μέλη  

Μπάστας Κωνσταντίνος